KMWHT Ø 5 en 6
Constructieschroef met kegelkop en TX-aandrijving
Code Dikte/lengte
Verpakking
(stuks/doos)
KMWHT5X90 5X90mm 200
KMWHT5X100 5x100mm 200
KMWHT6X100 6x100mm 100
KMWHT6X120 6x120mm 100
KMWHT6X140 6x140mm 100
KMWHT6X160 6x160mm 100
KMWHT6X180 6x180mm 100
KMWHT6X200 6x200mm 100
Waxcoating
Dankzij de speciale waslaag die tijdens het productieproces
is aangebracht, is het aanhaalmoment aanzienlijk
verminderd. Hierdoor verloopt de montage sneller,